PAGE

[image: image3.png]

МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ

[image: image1.png]

[image: image2.png]

НИЖЕГОРОДСКАЯ ЕПАРХИЯ РУССКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ЦЕРКОВЬ
ЧОУ  РО «НЕРПЦ(МП)»
«ГНИЛИЦКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ

ГИМНАЗИЯ»
603049, Россия, г. Нижний Новгород,

ул. Гнилицкая,  д. 1 а литера 1 А, тел.факс: (831) 291-88-30
E-mail: gimnazia02@mail.ru

ПРИКАЗ

	«_11_»  марта 2016года
	                             № __01__-У

О приеме на обучение

В соответствии со ст. 28 Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», порядком приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 32 от 22.01.2014 г., с положением «О правилах приёма обучающихся в ЧОУРО «Гнилицкая православная гимназия», утвержденного директором гимназии 31.12.2014г. (приказ 239-ОД), уставом гимназии, на основании заявлений родителей (законных представителей) будущих первоклассников.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в ЧОУРО «Гнилицкая православная гимназия» на обучение по образовательным программам начального общего образования в 1 класс на 2016-2017 учебный год:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Заявление родителей

	№
	дата

	1.
	Артемьев Илья Михайлович
	24.07.2009
	059
	10.03.2016

	2.
	Бишлетова Дарья Александровна
	18.02.2009
	071
	11.03.2016

	3.
	Богомолов Николай Вячеславович
	02.10.2009
	073
	11.03.2016

	4.
	Великая Екатерина Дмитриевна
	23.10.2009
	068
	10.03.2016

	5.
	Демин Григорий Александрович
	27.11.208
	072
	11.03.2016

	6.
	Дмитриева Ирина Владимировна
	18.05.2009
	052
	10.03.2016

	7.
	Козинов Иван Ильич
	04.02.2009
	075
	11.03.2016

	8.
	Кривова Екатерина Сергеевна
	22.08.2009
	065
	10.03.2016

	9.
	Крыжановский Павел Витальевич
	29.03.2009
	077
	15.03.2016

	10.
	Кудряшов Павел Петрович
	01.03.2009
	070
	11.03.2016

	11.
	Кулагина Мария Константиновна
	23.12.2008
	062
	10.03.2016

	12.
	Лапшина София Ивановна
	18.06.2009
	076
	11.03.2016

	13.
	Ливанов Иван Дмитриевич
	23.06.2009
	055
	10.03.2016

	14.
	Лосева Евгения Максимовна
	13.07.2009
	067
	10.03.2016

	15.
	Малышева София Сергеевна
	24.10.2009
	064
	10.03.2016

	16.
	Мигачева Кира Александровна
	03.12.2008
	078
	11.03.2016

	17.
	Милкина Василиса Александровна
	02.05.2009
	074
	11.03.2016

	18.
	Мотина Мария Ивановна
	03.11.2009
	057
	10.03.2016

	19.
	Мусатов Артемий Александрович
	11.03.2009
	061
	10.03.2016

	20.
	Пешехонова Вероника Евгеньевна
	13.06.2009
	053
	10.03.2016

	21.
	Покровская Мария Игоревна
	10.08.2009
	058
	10.03.2016

	22.
	Приятелева Елена Максимовна
	18.12.2008
	060
	10.03.2016

	23.
	Радаева Ирина Романовна
	17.04.2009
	063
	10.03.2016

	24.
	Родова Анна Васильевна
	28.04.2009
	069
	10.03.2016

	25.
	Савельева Валерия Юрьевна
	30.01.2009
	056
	10.03.2016

	26.
	Овечкина Яна Александровна
	20.03.2009
	054
	10.03.2016

	27.
	Федотова Екатерина Дмитриевна
	10.03.2009
	066
	10.03.2016

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор гимназии   _______________________________    Е. О. Беленкова
С приказом № 01-У от «_11_»  марта 2016года ознакомлены
	№п/п
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.
	.

	6.

	7.
	.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.
	.

	26.

	27.